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VitalWoman 60 tabletek

Cena 112,00 zł

Dostępność Pozostało mniej niż 30 szt.!

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0266

Kod producenta CV0266

Data ważności Długa

Opis produktu
SUPLEMENT DIETY

Współczesna kobieta stara się jednocześnie sprostać oczekiwaniom jako bizneswoman, gospodyni domowa, matka, żona. To ogromne
obciążenie dla organizmu płci pięknej. Skutkiem czego większość pań jest ciągle przemęczona, rozdrażniona.

Jak to się uwidacznia? Pomału traci cierpliwość do dzieci, w pracy brakuje jej sił i ma trudności z koncentracją, a wieczorem jest na tyle
wyczerpana, że nie ma ochoty na żadne przyjemności czy doznania i pada wycieńczona obok męża. Tak jednak być nie musi!

Nie rezygnuj z własnych przyjemności! Odczuwaj witalność i satysfakcję przez cały dzień! I to pomimo wypełnionego po brzegi grafiku
dnia. VitalWoman Ci w tym pomoże.

Składniki aktywne produktu:

Pozytywnie wpłyną na stan fizyczny i psychiczny Twojego organizmu, dbając o zachowanie jego równowagi, by nie dopadały Cię chwile
zwątpienia i spadki samopoczucia (korzeń Maca, liść Damiana, korzeń Suma);

Poprawią Twoje libido i naturalną aktywność seksualną, sprawiając że znów odzyskasz radość z chwil spędzanych w sypialni (liść
Damiana, korzeń Maca);

Dbają o układ moczowy (korzeń Sarsaparilla, jagody palmy sabalowej);

Pomagają kontrolować masę ciała, zmniejszając apetyt (liść Damiana)

i korzystnie wpływając na metabolizm tłuszczów (nasiona guarany).

Nie rezygnuj z własnych przyjemności! Odczuwaj witalność i satysfakcję przez cały dzień!
I to pomimo wypełnionego po brzegi grafiku dnia. VitalWoman Ci w tym pomoże.

Jak działają składniki aktywne VitalWoman?

Pozytywnie wpłyną na stan fizyczny i psychiczny Twojego organizmu, dbając o zachowanie jego równowagi, by nie dopadały Cię
chwile zwątpienia i spadki samopoczucia (korzeń Maca, liść Damiana,korzeń Suma)

Poprawią Twoje libido i naturalną aktywność seksualną , sprawiając że znów odzyskasz radość z chwil spędzanych w sypialni (liść
Damiana, korzeń Maca)

Dbają o układ moczowy (korzeń Sarsaparilla, jagody palmy sabalowej)

Pomagają kontrolować masę ciała, zmniejszając apetyt (liść Damiana) i korzystnie wpływając na metabolizm
tłuszczów (nasiona guarany)

Badania dowodzą, że osoby kochające się częściej żyją dłużej oraz są szczęśliwsze. Co więcej podczas łóżkowych zabaw możesz spalić
dodatkowe kalorie, na czym z pewnością zyska Twoja sylwetka.

Komu szczególnie polecamy VitalWoman?
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Kobietom, które chcą:

zadbać o prawidłowe libido i wspomóc aktywność seksualną;

zwiększyć ochotę na miłosne igraszki z ukochanym, zwłaszcza w okresie okołomenopauzalnym, kiedy to hormony szaleją;

ograniczyć wpływ stresu na organizm;

wspomóc gubienie zbędnych kilogramów;

wzmocnić wydajność fizyczną i umysłową organizmu.

Czy wiesz, że... liść Damiana, korzeń Maca i korzeń Unicorn są uważane za afrodyzjaki?

Skład

1 tabletka zawiera:

SUBSTANCJE AKTYWNE:
125 mg Sproszkowany liść Damiana
100 mg Sproszkowany korzeń Suma
100 mg Sproszkowany korzeń Maca
100 mg Ekstrakt nasion guarany (3:1)
22 mg (standaryzowany 22% kofeiny)
50 mg Sproszkowany korzeń Sarsaparilla
50 mg Sproszkowane jagody palmy sabalowej
25 mg Sproszkowana kora Catuaba

Składniki: stabilizator: węglan wapnia;sproszkowanyliść Damiana (Turnera diffusa);
stabilizator: celuloza (celuloza mikrokrystaliczna); sproszkowany korzeń Suma (Pfaffia
paniculata), sproszkowany korzeń Maca (Lepidium meyenii), ekstrakt nasion guarany
(Paullinia cupana) (zawiera siarczyny),sproszkowany korzeń Sarsaparilla (Hemidesmus
indicus), sproszkowane jagody palmy sabalowej (Serenoa repens), sproszkowany korzeń
Catuaba (Erythroxylum catuaba); substancja glazurująca: szelak, substancja
przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki, zboża zawierające gluten, łubin,
mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych składników w
produkcie.

Dawkowanie

1 tabletka pół godziny przed posiłkiem.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
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diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki przed zastosowaniem preparatu powinny
skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci. 

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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